

Wecreate ApS

**Kronprinsessegade 54
1306 København K
CVR-nr. 37 76 45 31**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2020

Christian Holm Radil
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2019	
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fotografvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 98.753, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 645.687.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. Nedgangen i omsætningen vil medføre et betydeligt lavere driftsresultat i 2020, men vil overordnet ikke påvirke selskabets finansielle stilling i et sådant omfang, at der er usikkerhed om den fortsatte drift.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		1.263.727	1.225.496
Personaleomkostninger	1	-908.077	-402.662
Resultat før af- og nedskrivninger		355.650	822.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-229.076	-179.308
Resultat før finansielle poster		126.574	643.526
Finansielle indtægter		6.803	2.500
Finansielle omkostninger		-1.688	-637
Resultat før skat		131.689	645.389
Skat af årets resultat	2	-32.936	-170.769
Årets resultat		<u>98.753</u>	<u>474.620</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		98.753	-25.380
		<u>98.753</u>	<u>474.620</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426.429	397.056
Materielle anlægsaktiver	4	426.429	397.056
Anlægsaktiver i alt		466.429	477.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.438	480.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	175.416
Periodeafgrænsningsposter		5.109	0
Tilgodehavender		363.547	656.029
Likvide beholdninger		201.608	491.989
Omsætningsaktiver i alt		565.155	1.148.018
Aktiver i alt		1.031.584	1.625.074

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		595.687	496.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	5	<u>645.687</u>	<u>1.046.935</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.096</u>	<u>20.320</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.096</u>	<u>20.320</u>
Banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.060	62.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.215	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.215	29.227
Selskabsskat		50.160	182.006
Anden gæld		<u>114.151</u>	<u>284.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>382.801</u>	<u>557.819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>382.801</u>	<u>557.819</u>
Passiver i alt		<u>1.031.584</u>	<u>1.625.074</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	841.881	340.639
Pensioner	55.900	54.700
Andre omkostninger til social sikring	16.164	7.323
Andre personaleomkostninger	<u>-5.868</u>	<u>0</u>
	<u>908.077</u>	<u>402.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.160	182.006
Årets udskudte skat	<u>-17.224</u>	<u>-11.237</u>
	<u>32.936</u>	<u>170.769</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>200.000</u>
Kostpris ultimo		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		120.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>40.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	657.186
Tilgang i årets løb	218.449
Afgang i årets løb	<u>-24.375</u>
Kostpris ultimo	<u>851.260</u>
Af- og nedskrivninger primo	260.130
Årets afskrivninger	189.076
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-24.375</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>424.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>426.429</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	496.934	500.000	1.046.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	98.753	0	98.753
Egenkapital ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>595.687</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>645.687</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Radil Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.